Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 06/2010

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
Salario Familia
Emprestimo Bancério C.E.F
ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
Vale Transporte
INSS TERCEIROS
SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

135.859,57 DESPESA ORGAMENTARIA
135.859,57 DESPESA POR FUNCOES

135.859,57

Legislativa

25.486,49 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
0,00 RESTOS A PAGAR

25.486,49

Restos a Pagar de 2009

5.567,27 CONSIGNACOES

8.806,05
191,90

3.349,94

IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte

INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social

Salario Familia

Emprestimo Bancério C.E.F

ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
Vale Transporte

494.098,54 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

493.587,13
511,41

Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo

Caixa Econémica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil

655.444,60 TOTAL GERAL

126.558,22
126.558,22
126.558,22
80.535,74
60.908,00
60.908,00
19.627,74
4.361,69
7.960,37
57,57
6.559,08
609,08
79,95
448.350,64
447.839,23
511,41
655.444,60

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

