## Câmara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Financeiro

Período: 06/2010



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	135.859,57 E	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	126.558,22
RECEITAS CORRENTES	135.859,57	DESPESA POR FUNÇÕES	126.558,22
Transferências Correntes	135.859,57	Legislativa	126.558,22
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	25.486,49	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	80.535,74
RESTOS A PAGAR	0,00 F	RESTOS A PAGAR	60.908,00
CONSIGNAÇÕES	25.486,49	Restos a Pagar de 2009	60.908,00
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte	5.567,27 <b>C</b>	CONSIGNAÇÕES	19.627,74
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	8.806,05	IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte	4.361,69
Salario Familia	191,90	INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	7.960,37
Emprestimo Bancário C.E.F	6.770,81	Salario Familia	57,57
ISSQN - Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza	609,08	Emprestimo Bancário C.E.F	6.559,08
Vale Transporte	191,44	ISSQN - Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza	609,08
INSS TERCEIROS	3.349,94	Vale Transporte	79,95
SALDOS DO MES ANTERIOR	494.098,54 SALDOS PARA O MES SEGUINTE		448.350,64
Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	493.587,13	Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	447.839,23
Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	511,41	Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	511,41
TOTAL GERAL 655,444,60 TOTAL GERAL		655,444,60	